

نگاه به داخل، اولویت حکمرانی

بقیه از صفحه اول

مهم‌ترین موضوعی که در داخل از فهرست اولویت‌ها حذف شد، معیشت مردم و رفاه عمومی بود. این درست است که مردم ما برای سیر کردن شکم خود انقلاب نکردند و موضوعات بسیار بالاتر و مهم‌تری موردنظرشان بود ولی این واقعیت را نمی‌توان انکار کرد که هرگز نمی‌توان با شکم گرسنه، اهداف والا را دنبال کرد. برای محقق ساختن اهداف معنوی و مادی به ویژه در سطح کشوداری و جامعه به رفاه نسبی نیاز است و به همین دلیل باید موضوعات داخلی به ویژه معیشت مردم و رفاه عمومی را در اولویت قرار داد.

نتیجه ارزیابی واقع‌بینانه در عملکرد کشورداری نیم قرن اخیر اینست که ما باید مسائل داخلی را در اولویت قرار دهیم و رفاه نسبی عموم مردم را در صدر فهرست اولویت‌ها بنشانیم. بسیار بدبختی است که فقط در صورت برخورداری از بنیه قوی داخلی می‌توان منافع ملی را حفظ کرد و در سطح منطقه و جهان به اهداف مشروع و انسان‌دوستانه رسید. اگر بنیه داخلی قوی باشد، پشتوانه مردمی حکمرانی تأمین می‌شود و حکمرانان فقط با پشتوانه داخلی است که می‌توانند گام‌های بلندی در سیاست خارجی بردارند و حکمرانی خود را به الگویی برای کشورها و ملت‌ها تبدیل کنند.

دیدار رئیس‌جمهور با رهبر انقلاب پیش از حضور در نشست مجمع عمومی سازمان ملل

دکتر مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در آستانه حضور در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، عصر دیروز با حضرت آیت‌الله خاتمی‌ای، رهبر انقلاب اسلامی، دیدار و گزارشی از برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده برای این سفر ارائه کرد. رهبر انقلاب نیز ضمن دعای خیر و آرزوی موفقیت برای رئیس‌جمهور، نکات و توصیه‌هایی را بیان کردند.

دبیرکل شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی گفت: موضوع دریافت حاکم‌ر یک ضامن از متقاضیان تسهیلات ازدواج و فرزندآوری در جلسه اخیر شورای همانگی بانک‌ها مطرح و تأکید شد شعب بانک‌ها از متقاضیان این تسهیلات طبق دستور العمل حاکم‌ر یک ضامن یا سفته اخذ نمایند و مجاز به اخذ یک ضامن بیشتر نیستند. به گزارش بانک مرکزی، علیرضا قیطاسی با تأکید بر ضرورت رعایت قوانین و مقررات ابلاغی بانک مرکزی در خصوص ممنوعیت بانک‌ها به اخذ بیش از یک ضامن برای وام ازدواج و فرزندآوری، تأکید کرد: بانک‌ها باید نهایت همکاری را با متقاضیان این تسهیلات به عمل آورند. همچنین این تسهیلات باید با حداکثر یک ضامن و یک سقف پرداخت شود. وی با اشاره به بخشنامه‌های بانک مرکزی و همچنین قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در زمینه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری، گفت: بانک‌ها مکلفند این تسهیلات را از محل منابع قرض‌الحسنه پس‌انداز جاری، مطابق دستورالعمل بانک مرکزی، طبق سهمیه‌ای که برای آنها مشخص می‌شود، پرداخت کنند. قیطاسی در ادامه تصریح کرد: درحالت عادی، سقف تسهیلات ازدواج ۳۰۰ میلیون تومان است و اگر زوج زیر ۲۵ سال و زوج زیر ۲۳ سال سن داشته باشند، مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان به آنها تعلق می‌گیرد. دبیرکل شورای هماهنگی بانک‌ها درباره وثایق مورد نیاز جهت دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، گفت: در ابتدا، متقاضیان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج، اعتبارسنجی می‌شوند و اگر رتبه اعتبارسنجی آنها مناسب بود دیگر نیازی به ضامن ندارند. چنانچه اعتبارسنجی متقاضیان، ضعیف بود در وهله اول می‌توان پاره‌انه، سهام عدالت یا سایر دارایی‌های مالی آنها و یا بستن‌گانه درجه اول را به عنوان ضمانت قرار دهند. وی افزود: اگر متقاضیان این وثایق را هم نداشتند می‌توان یک فقره سفته و یک نفر را هم به عنوان ضامن قرار دهند. لازم به ذکر است بانک‌ها برای این تسهیلات مجاز نیستند بیشتر از یک ضامن درخواست کنند. قیطاسی در خصوص اخذ ضامن در تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری، تأکید کرد: اگر رتبه اعتبارسنجی فرد کافی و مناسب باشد مشکلی پیش نمی‌آید. ولی چنانچه رتبه اعتبارسنجی فرد مناسب نبود براساس ماده ۷ قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها با توثیق حساب پاره‌انه یا سهام عدالت متقاضی با بستگان درجه اول متقاضی و یا دارایی‌های مالی آنها و نهایتاً در صورت نبود هیچ یک از این موارد با دریافت یک فقره سفته و یک ضامن نسبت به پرداخت این تسهیلات اقدام خواهد شد.

جست‌وجو

«**هیأت حل اختلاف استان خوزستان به ریاست استاندار، شورای شهر اهواز را منحل کرد.** بعد از حدود سه سال اختلاف شدید اعضای شورای کلان‌شهر اهواز و ناکارآمدی آن که منجر به متوقف شدن طرح‌های شهری شد و به معطل ماندن کارهای مردم و تراضیاتی عمومی منجر گردید، این شورا منحل اعلام شد. این شورا از ائتلاف اصولگرایان در انتخابات شورای شهر تشکیل شد ولی از اولین روز شکل گرفتن با دعوا و اختلاف همراه بود.

«**شبهه ۱۲ اسرائیل** خبر داد عربستان پیمای محرمانه به تل‌آویو ارسال کرده و هشدار داده است که هرگونه اقدام این رژیم برای الحاق کرانه باختری و غور (دره) اردن، درهای عادی‌سازی روابط را خواهد بست، بر توافق ابراهیم تأثیر گذاشته و احتمالاً منجر به اقدامات اقتصادی مانند بستن حریم هوایی خواهد شد. منابع دیپلماتیک به این رسانه اسرائیلی گفتند وزیر خارجه آمریکا که دونالد ترامز، رئیس‌جمهور آمریکا، طالبان را به دلیل امتناع از بازگرداندن پایگاه نظامی بگرام به کنترل واشنگتن، به بدرسر تهدید کرد. محل فعلی رهبر طالبان مشخص نیست. چندین خبرگزاری درباره اینکه سران حکومت خودخوانده طالبان بعد از تهدید ترامپ دچار سردرگمی شده‌اند خبر دادند.

وزیر آموزش و پرورش از اعلام نتایج آزمون استخدامی ماده ۲۸ آموزش و پرورش خبر داد و گفت: حدود ۶۰ هزار نیروی جدید به آموزش و پرورش اضافه شده‌اند و این معلمان از اول مهر و در نخستین روز از سال تحصیلی جدید وارد کلاس‌های درس خواهند شد.

علیرضا کاظمی دیروز در حاشیه جشن شکوفه‌ها و آغاز سال تحصیلی جدید اظهارداشت: بیش از ۸۵ هزار مجوز جذب نیرو آموزشی در طی یک سال گذشته صادر شده است که از این نظر، هیچ کمبود معلمی در سال تحصیلی جدید وجود ندارد. کاظمی با بیان اینکه هیچ کمبودی نه در فضای آموزشی، نه در مدرسه، نه در معلم و نه در تجهیزات داریم، ادامه داد: نتایج آزمون استخدامی ماده ۲۸ آموزش و پرورش امروز دوشنبه ۳۱ شهریور اعلام می‌شود.

ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان به‌عنوان یک راهکار مؤثر در تأمین نیروی انسانی مورد نیاز آموزش و پرورش، این امکان را فراهم می‌آورد که در صورت عدم تکمیل سهمیه نیروی انسانی آموزش و پرورش از طریق دانشجویان این دانشگاه، علاقمندان سایر دانشگاه‌ها به حرفه معلمی با شرکت در آزمون استخدامی و دوره‌های یک‌ساله دانشگاه فرهنگیان، به عنوان معلم در آموزش و پرورش استخدام شوند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه امروز بیش از یک میلیون و ۲۵۰ هزار دانش‌آموز پایه اول ابتدایی وارد فضای مدارس شدند، گفت: دانش‌آموز اول ابتدایی شور و شوق بیشتری دارد.

کاظمی درباره برگزاری جشن ملی ایرانیان افزود: هرنقشی که

وزیر آموزش و پرورش:

۶۰ هزار معلم جدید همزمان با آغاز سال تحصیلی سر کلاس می‌روند



به وزارت آموزش و پرورش سپرده شود، در هر زمینه‌ای که باشد، به بهترین شکل آن را انجام خواهیم داد.

وی درباره تغییرات کتب درسی نیز اظهارداشت: کتب درسی دوره اول ابتدایی بازنگری، تدوین و چاپ شده و به طور آزمایشی در هشت مدرسه اجرا می‌شود و پس از دریافت بازخوردها، سال آینده مشکلات آن را برطرف می‌کنیم.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه پایه اول ابتدایی بسیار مهم است، تصریح کرد: سال آینده در مدارس بیشتر و احتمالاً در یک فرایند سه ساله در کل کشور، دوره اول ابتدایی را تغییر می‌دهیم.

برگزاری جشن شکوفه‌ها با حضور یک میلیون و ۲۵۷ نواومز در کلاس درس

جشن شکوفه‌ها با حضور یک میلیون و ۲۵۷ هزار دانش‌آموز کلاس اولی دیروز در مدارس سراسر کشور برگزار و این تعداد

استاندار تهران:

۳۰۰۰ کلاس درس در تهران با خروج اتباع آزاد شدند



بخش خصوصی صورت گرفته و این‌ها باعث شد در کمتر از یک سال ۷ پله ارتقاء در شاخص پیدا کنیم. تهران در بحث مدرسه سازی محروم است و امیدواریم بتوانیم تهران را از محرومیت خارج کنیم. استاندار تهران با اشاره به ساخت زیرساخت‌های ورزشی و تجهیز مدارس استان گفت: در استان تهران برای ۱۸۰۰ کلاس درس و هر کلاس ۱۰۰ میلیون تومان هزینه شده است. توجه به ابزار هوشمند، میز و صندلی و آموزش اهمیت دارد و در کنار آن باید بتوانیم در جوار صنایع، هنرستان بسازیم. باید به سمت مهارت آموزی برویم و این تکلیف قانونی است؛ ما در بحث مهارت آموزی نیروهای ایرانی کار نکردیم و این مسأله در دستور کار است.

وی در خصوص آخرین وضعیت طرد اتباع خارجی نیز گفت:

رئیس دیوان عدالت اداری:

تشکیل کارگروه مشترک میان دیوان عدالت اداری و سازمان ثبت امری ضروری است



بابایی همچنین از اجرای ۷ ابرپروژه کلان ثبتی خبر داد که به گفته وی هر یک نقش مؤثری در ارتقای کیفیت خدمات و افزایش شفافیت ایفا خواهند کرد.

وی افزود: صدور بیش از ۶ میلیون سند در چارچوب قانون الزام نقطه عطفی در تاریخ ثبت اسناد کشور است و نشان می‌دهد سازمان ثبت در مسیر تحول و نوسازی گام‌های بلندی برداشته است.

حجت‌الاسلام عابدی، رئیس دیوان عدالت اداری قوه قضاییه، نیز ضمن تقدیر از خدمات سازمان ثبت گفت: کسب رضایتمندی بالای ۸۰ درصد از مردم پیانگیر خدمت‌رسانی صادقانه این مجموعه است. این موفقیت ارزشمند نشان می‌دهد که سازمان ثبت در میان

سرلشکر حاتمی در دیدار فرمانده کل سپاه:

کوچک‌ترین تعرض دشمن با پاسخ واحد و سریع سپاه و ارتش مواجه خواهد شد



با تحمل سختیها، هزینه‌ها و تقدیم شهدای بسیاری، مقابل دشمنان ایستادگی کرده و خواهد کرد. دشمنان باید نگاه خود را به مردم بزرگ ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و رهبری عظیم الشان انقلاب اسلامی عوض کنند.

فرمانده کل ارتش با تأکید بر همراهی، همدلی و اتحاد راهبردی

اعتراض بیماران تالاسمی به کمبود دارو و خون

نیاز، کمترین خواسته آن‌هاست. مدیرعامل انجمن تالاسمی ایران ادامه داد: یکی از مشکلات اصلی بیماران تالاسمی کمبود خون است. این موضوع نه تنها در کرمانشاه، بلکه در برخی استان‌های

دیگر مانند مازندران و سیستان و بلوچستان هم گزارش شده است. برای نمونه، بیماران بزرگسال تالاسمی در مازندران که باید هر دو تا سه هفته یک‌بار تزریق خون داشته باشند، گاهی تنها یک واحد خون دریافت می‌کنند. وی هشدار داد: اگر این روند ادامه پیدا کند، مشکلات بیماران بیشتر خواهد شد. به همین دلیل، بیماران انتظار دارند وزارت بهداشت و سازمان انتقال خون برای تأمین دارو و خون اقدامات جدی‌تری انجام دهند.

دانش‌آموز سر کلاس‌های درس حاضر شدند.

در سال تحصیلی جدید که بطور رسمی از امروز آغاز می‌شود، بیش از ۱۶۵ میلیون دانش‌آموز سر کلاس‌های درس حاضر می‌شوند، از این تعداد ۹ میلیون و ۲۱۶ هزار و ۲۳۳ نفر دانش‌آموزان مقطع ابتدایی هستند که یک میلیون و ۲۵۷ هزار و ۷۷۴ نفر لازم‌التعلیم‌های ۶ ساله‌ای هستند که امسال وارد پایه اول ابتدایی می‌شوند.

وزیر وزیر آموزش و پرورش در مراسم جشن شکوفه‌ها که در مدرسه شاهد ابن سینا منطقه ۸ برگزار شد، به نقش کلیدی مدارس در پرورش نسل آینده اشاره کرد و افزود: دانش‌آموزان وارد فضای جدیدی می‌شوند، دوستان تازه پیدا می‌کنند، با معلمان دلسوز آشنا می‌شوند و مهارت‌های مهمی برای زندگی می‌آموزند، از بازی‌های گروهی تا درس‌های زندگی، مدرسه جایی برای رشد همه‌جانبه است.

علیرضا کاظمی تأکید کرد: نقش پدر و مادرها در کنار مدرسه بسیار مهم است، ما با همراهی خانواده‌ها می‌توانیم نسلی شایسته و آینده‌ساز برای کشور تربیت کنیم.

وی با اشاره به حمایت‌های دولت چهاردهم از آموزش و پرورش افزود: رئیس‌جمهور، آموزش و پرورش و آینده این بچه‌ها در مهم‌ترین دغدغه خود می‌داند و روزانه مسائل مختلف از جمله عدالت آموزشی تا ارتقای کیفیت آموزش را پیگیری می‌کند؛ ما نیز در وزارت آموزش و پرورش، با طراحی برنامه‌های گوناگون در دوره ابتدایی و متوسطه، تلاش کرده‌ایم شرایطی مناسب برای یادگیری و رشد دانش‌آموزان را فراهم کنیم.

وی سلامت و کرامت انسانی هم در میان است، یادآور شد وقتی بیمار پس از ماه‌ها انتظار و تحمل درد، در اتاق عمل به دلیل نبود پروتز مناسب با جواب "امکان جراحی نیست" روبه‌رو می‌شود، چه کسی پاسخ‌گوست؟

وی اضافه کرد: جراحان فوق تخصص زانو بارها اعلام کرده‌اند که این کمبود، نه‌تنها کیفیت زندگی بیماران را نابود می‌کند، بلکه پیامدهای اجتماعی و روانی گسترده‌ای به همراه دارد. چگونه ممکن است در شرایطی که جراحی تعویض مفصل یکی از روش‌های استاندارد درمان آرتروز شدید است، بیماران به دلیل فقدان تجهیزات پایه‌ای از این حق محروم بمانند؟

دکتر عظیمی تصریح کرد: جامعه پزشکی بارها هشدار داده است، اما به نظر می‌رسد مسئولان حوزه سلامت و تأمین تجهیزات ترجیح می‌دهند در برابر این بحران سکوت کنند. سکوتی که بهای آن را بیماران و خانواده‌هایشان می‌پردازند. وی افزود: امروز وقت اقدام فوری است. تأمین پروتزهای تخصصی زانو نه یک انتخاب، بلکه یک ضرورت است. این پزشکی متخصص با اشاره به اینکه مسئولان وزارت بهداشت و نهادهای تأمین تجهیزات پزشکی باید پاسخگوی این شرایط باشند، تأکید کرد: سکوت در برابر این بحران، تنها به افزایش رنج بیماران و خدشه‌دار شدن اعتماد جامعه به نظام سلامت منجر خواهد شد. بیماران امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند اقدام فوری، واردات هدفمند و مدیریت کارآمد در حوزه پروتزهای تخصصی هستند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران:

هزار و ۶۴ شهید جنگ ۱۲ روزه احراز شهادت شدند

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به روند احراز شهادت شهدای جنگ ۱۲ روزه گفت: در جنگ ۱۲ روزه هزار و ۶۴ نفر از عزیزان به شهادت رسیدند و احراز شهادت همه آنها به پایان رسیده است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران، سعید اوحدی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی و حامیان استکباری آن در جنگ ۱۲ روزه، گفت: همچنین در این نبرد نابرابر بیش از پنج هزار و ۸۰۰ نفر مجروح شدند. وی افزود: همچنین حدود ۹۲ درصد از مجروحان این جنگ به صورت سربایی درمان و مرخص شدند. رئیس بنیاد شهید گفت: دولت مکلف کرده بود که تا پایان شهیدان کشور درحال اجرا است. وی درباره شرایط خوشبختانه این روند پیش از موعد و در هفته نخست شهریور تکمیل شد. اوحدی افزود: دستور داده شد که بدون درگیر شدن خانواده‌ها با بروکراسی‌های اداری، روند احراز شهادت انجام شود و اکنون تمامی تهدات قانونی در قبال خانواده‌های معظم شهدا مانند دیگر شهیدان کشور درحال اجرا است. وی درباره شرایط جانبازان جنایات رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه گفت: فرآیندی برای تسریع در تعیین درصد جانبازی تعریف شده است، براساس این فرآیند، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف شده است تا مدارک بالینی را از بیمارستان‌ها جمع‌آوری و برای شورای تأمین استان‌ها ارسال کند.

وی در پایان اختصاص شعب تخصصی برای بررسی پرونده‌های مرتبط با سازمان ثبت را یکی دیگر از راهکارهای مؤثر دانست و گفت: این اقدام موجب تسریع در روند رسیدگی و ایجاد اطمینان خاطر برای مدیران و کارکنان سازمان ثبت خواهد شد.

در ابتدای این نشست نیز معاونان و مدیران سازمان ثبت گزارشی از مهم‌ترین چالش‌ها و دغدغه‌های حوزه‌های تخصصی خود ارائه کردند که عمدتاً مرتبط با دیوان عدالت اداری بود

دستگاه‌های قوه قضاییه جایگاهی ممتاز دارد. وی با اشاره به رویکرد دیوان عدالت در رسیدگی به پرونده‌ها گفت: در مواردی که آراء خلاف قانون باشند، دیوان طبق ماده ۹۱ قانون عدالت اداری امکان اصلاح رأی را دارد. اما در موارد خلاف شرع، نظیر شورای نگهبان ملک عمل است. همچنین ایرادات شکلی و ماهوی آراء شعب نیز براساس ماده ۷۹ در کمیسیون‌های تخصصی بررسی می‌شود.

عابدی افزود: تشکیل کارگروه مشترک میان دیوان عدالت و سازمان ثبت امری ضروری است تا مسائل حقوقی به‌صورت فنی و تخصصی بررسی شود. تعامل و هم‌افزایی دو مجموعه می‌تواند به تسهیل فرآیند رسیدگی‌ها و جلوگیری از تضییع حقوق افراد منجر شود.

وی در پایان اختصاص شعب تخصصی برای بررسی پرونده‌های مرتبط با سازمان ثبت را یکی دیگر از راهکارهای مؤثر دانست و گفت: این اقدام موجب تسریع در روند رسیدگی و ایجاد اطمینان خاطر برای مدیران و کارکنان سازمان ثبت خواهد شد.

در ابتدای این نشست نیز معاونان و مدیران سازمان ثبت گزارشی از مهم‌ترین چالش‌ها و دغدغه‌های حوزه‌های تخصصی خود ارائه کردند که عمدتاً مرتبط با دیوان عدالت اداری بود

دستگاه‌های قوه قضاییه جایگاهی ممتاز دارد. وی با اشاره به رویکرد دیوان عدالت در رسیدگی به پرونده‌ها گفت: در مواردی که آراء خلاف قانون باشند، دیوان طبق ماده ۹۱ قانون عدالت اداری امکان اصلاح رأی را دارد. اما در موارد خلاف شرع، نظیر شورای نگهبان ملک عمل است. همچنین ایرادات شکلی و ماهوی آراء شعب نیز براساس ماده ۷۹ در کمیسیون‌های تخصصی بررسی می‌شود.

عابدی افزود: تشکیل کارگروه مشترک میان دیوان عدالت و سازمان ثبت امری ضروری است تا مسائل حقوقی به‌صورت فنی و تخصصی بررسی شود. تعامل و هم‌افزایی دو مجموعه می‌تواند به تسهیل فرآیند رسیدگی‌ها و جلوگیری از تضییع حقوق افراد منجر شود.

جمهوری اسلامی

یک متخصص جراحی زانو مطرح کرد کمبود پروتزهای تخصصی زانو، درمان بیماران را بحرانی کرده است



یک متخصص جراحی زانو اظهارداشت: کمبود پروتزهای تخصصی زانو، درمان بیماران را بحرانی کرده است. دکتر امیر عظیمی فلوشیپ جراحی زانو تأکید کرد: امروز بسیاری از بیماران مبتلا به آرتروز پیشرفته یا کسانی که نیاز به تعویض مجدد مفصل دارند به دلیل نبود پروتزهای تخصصی زانو از جمله "CCK" و "Hinge"، با بحرانی جدی روبه‌رو شده‌اند. وی افزود: این پروتزها برای بیماران خاصی استفاده می‌شوند که به دلیل شدت بیماری یا شرایط پیچیده جراحی، دیگر امکان استفاده از پروتزهای معمولی را ندارند. نبود این تجهیزات حیاتی، بیماران را در پلاستیکفی و ناامیدی و چرخه‌ای از درد، ناتوانی و پلاستیکفی رها نموده و آنها که سیال‌ها با درد و محدودیت حرکتی زندگی کرده‌اند، امروز حتی امیدشان به جراحی هم رنگ باخته است. این متخصص جراحی زانو با بیان اینکه این کمبود تنها یک مشکل فنی یا تخصصی نیست بلکه پای سلامت و کرامت انسانی هم در میان است، یادآور شد وقتی بیمار پس از ماه‌ها انتظار و تحمل درد، در اتاق عمل به دلیل نبود پروتز مناسب با جواب "امکان جراحی نیست" روبه‌رو می‌شود، چه کسی پاسخ‌گوست؟

وی اضافه کرد: جراحان فوق تخصص زانو بارها اعلام کرده‌اند که این کمبود، نه‌تنها کیفیت زندگی بیماران را نابود می‌کند، بلکه پیامدهای اجتماعی و روانی گسترده‌ای به همراه دارد. چگونه ممکن است در شرایطی که جراحی تعویض مفصل یکی از روش‌های استاندارد درمان آرتروز شدید است، بیماران به دلیل فقدان تجهیزات پایه‌ای از این حق محروم بمانند؟ دکتر عظیمی تصریح کرد: جامعه پزشکی بارها هشدار داده است، اما به نظر می‌رسد مسئولان حوزه سلامت و تأمین تجهیزات ترجیح می‌دهند در برابر این بحران سکوت کنند. سکوتی که بهای آن را بیماران و خانواده‌هایشان می‌پردازند. وی افزود: امروز وقت اقدام فوری است. تأمین پروتزهای تخصصی زانو نه یک انتخاب، بلکه یک ضرورت است. این پزشکی متخصص با اشاره به اینکه مسئولان وزارت بهداشت و نهادهای تأمین تجهیزات پزشکی باید پاسخگوی این شرایط باشند، تأکید کرد: سکوت در برابر این بحران، تنها به افزایش رنج بیماران و خدشه‌دار شدن اعتماد جامعه به نظام سلامت منجر خواهد شد. بیماران امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند اقدام فوری، واردات هدفمند و مدیریت کارآمد در حوزه پروتزهای تخصصی هستند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران:

هزار و ۶۴ شهید جنگ ۱۲ روزه احراز شهادت شدند

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به روند احراز شهادت شهدای جنگ ۱۲ روزه گفت: در جنگ ۱۲ روزه هزار و ۶۴ نفر از عزیزان به شهادت رسیدند و احراز شهادت همه آنها به پایان رسیده است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران، سعید اوحدی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی و حامیان استکباری آن در جنگ ۱۲ روزه، گفت: همچنین در این نبرد نابرابر بیش از پنج هزار و ۸۰۰ نفر مجروح شدند. وی افزود: همچنین حدود ۹۲ درصد از مجروحان این جنگ به صورت سربایی درمان و مرخص شدند. رئیس بنیاد شهید گفت: دولت مکلف کرده بود که تا پایان شهیدان کشور درحال اجرا است. وی درباره شرایط خوشبختانه این روند پیش از موعد و در هفته نخست شهریور تکمیل شد. اوحدی افزود: دستور داده شد که بدون درگیر شدن خانواده‌ها با بروکراسی‌های اداری، روند احراز شهادت انجام شود و اکنون تمامی تهدات قانونی در قبال خانواده‌های معظم شهدا مانند دیگر شهیدان کشور درحال اجرا است. وی درباره شرایط جانبازان جنایات رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ روزه گفت: فرآیندی برای تسریع در تعیین درصد جانبازی تعریف شده است، براساس این فرآیند، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف شده است تا مدارک بالینی را از بیمارستان‌ها جمع‌آوری و برای شورای تأمین استان‌ها ارسال کند.

هلال احمر از تحویل داروهای تک‌نسخه‌ای در محل سکونت به بیماران خاص خبر داد

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر از توزیع داروهای تک نسخه‌ای در ۱۲ استان خبر داد و گفت: با محوریت هلال احمر در تلاش هستیم تا داروهای تک نسخه‌ای و کمپای، در محل سکونت به بیماران خاص تحویل داده شود. محمدرضا شانه ساز با اشاره به چرخه توزیع داروهای تک نسخه‌ای و هم افزایی بین دستگاهی برای تسهیل این روند، افزود: داروهای تک نسخه‌ای در همکاری با سازمان غذا و دارو تأمین و از طریق شرکت پخش(سپا) در سطح داروخانه‌ها توزیع میشود. وی افزود: تا پیش از این، توزیع داروهای تک نسخه‌ای در استان‌ها انجام نمی‌شد اما پس از هماهنگی‌های انجام شده و در همکاری با شرکتهای تأمین‌کننده دارو، چندین قلم داروی خاص نیز وارد چرخه توزیع داروهای تک‌نسخه‌ای شده است. شانه ساز ادامه داد: ۱۲ استان تا به امروز تحت پوشش توزیع داروهای تک نسخه‌ای قرار گرفته‌اند و روند ایجاد پوشش سراسری در تمامی استان‌های کشور دنبال می‌شود. به گفته وی، هدف این است تا با محوریت هلال احمر، داروهای تک نسخه‌ای در سطح استان‌ها به محل سکونت بیماران خاص ارسال و تحویل داده شود. مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی با بیان این که هلال احمر در تلاش است تا نیاز مراجعه کنندگان در حوزه داروهای خاص را به بهترین شکل برطرف کند، خاطرنشان کرد: از نخستین روز مرداد تا پایان شهریور سال جاری، اقدام ۶۴۵ نسخه مربوط به داروهای تک‌نسخه‌ای توسعهٔ هلال احمر تأمین شده و هیچ بیماری‌ای با دست خالی داروخانه‌های هلال احمر را ترک نکرده است.